لاہور ۲ ماہ شہادت - سیدنا حضرت امیر المؤمنین
المصلح الموعود ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی طبیعت
کان میں درد اور نزلہ کی وجہ سے ناساز ہے۔ احباب
بالالتزام حضور کی صحت کاملہ کے لئے دعا فرماتے رہیں۔
حضرت ام المؤمنین مدظلہا العالی کی طبیعت اللہ تعالیٰ
کے فضل سے اچھی ہے۔ الحمد للہ

جلد ۲۳ شہادہ ۲۷۱۳
جمادی الاول ۱۳۶۷ھ
۳۱ اپریل ۱۹۴۸ء
نمبر ۳۷

سلامتی کونسل میں فلسطین کے متعلق عارضی صلح کی تجویز منظور ہو گئی!

سلامتی کونسل کا نیا صدر اور ممبران کی اکثریت پاکستانی نظریہ سے متفق ہے!
لندن ۲۲ اپریل - اسٹار نیوز سروس - ہو چکا ہے۔